

# ROCKET PADS

## Lista de precios 2023 - 2024

PRECIOS MOUSE PADS 80x30 APROX SUBLIMADOS NEOPRENO BORDADO			
Piezas	TOTAL (IVA INCLUIDO)	Precio Unitario	Tiempo de fabricación
5	\$ 1,750.00	\$ 350.00	3-5 días hábiles
10	\$ 3,500.00	\$ 350.00	3-5 días hábiles
15	\$ 5,250.00	\$ 350.00	3-5 días hábiles
20	\$ 6,728.00	\$ 336.40	5-7 días hábiles
30	\$ 10,092.00	\$ 336.40	5-7 días hábiles
50	\$ 16,820.00	\$ 336.40	5-7 días hábiles
100	\$ 32,480.00	\$ 324.80	7-10 días hábiles
300	\$ 87,000.00	\$ 290.00	7-10 días hábiles
500	\$ 145,000.00	\$ 290.00	15-20 días hábiles
1000	\$ 275,000.00	\$ 275.00	30 días aprox
3000	\$ 810,000.00	\$ 270.00	35 días aprox
5000	\$ 1,325,000.00	\$ 265.00	45 días hábiles aprox

Mouse pad 80x30 cm, con antiderrapante pegado y bordado sublimado. Van empleados y en cajas.

PRECIOS MOUSE PADS 80x30 APROX PARA SUBLIMAR NEOPRENO BORDADO			
Piezas	TOTAL (IVA INCLUIDO)	Precio Unitario	Tiempo de fabricación
5	\$ 1,350.00	\$ 270.00	3-5 días hábiles
10	\$ 2,650.00	\$ 265.00	3-5 días hábiles
15	\$ 3,825.00	\$ 255.00	3-5 días hábiles
20	\$ 4,988.00	\$ 249.40	5-7 días hábiles
30	\$ 7,482.00	\$ 249.40	5-7 días hábiles
50	\$ 12,470.00	\$ 249.40	5-7 días hábiles
100	\$ 23,780.00	\$ 237.80	7-10 días hábiles
300	\$ 67,980.00	\$ 226.60	7-10 días hábiles
500	\$ 107,300.00	\$ 214.60	15-20 días hábiles
1000	\$ 204,000.00	\$ 204.00	30 días aprox
3000	\$ 600,000.00	\$ 200.00	35 días aprox
5000	\$ 975,000.00	\$ 195.00	45 días hábiles aprox

Mouse pad 80x30 cm, con antiderrapante pegado y bordado para sublimar. Van empleados y en cajas.

   /@ROCKETPADS

 (55) 6457 - 0636

Última actualización 22/03/2024

Considere que los precios pueden estar sujetos a cambios, sin embargo, se informará antes por redes sociales / @rocketpads o vía WhatsApp business en stories.

# ROCKET PADS

## Lista de precios 2023 - 2024

PRECIOS MOUSE PADS 60x40 APROX SUBLIMADOS NEOPRENO BORDADO			
Piezas	TOTAL (IVA INCLUIDO)	Precio Unitario	Tiempo de fabricación
5	\$ 1,625.00	\$ 325.00	3-5 días hábiles
10	\$ 3,000.00	\$ 300.00	3-5 días hábiles
15	\$ 4,125.00	\$ 275.00	3-5 días hábiles
20	\$ 5,000.00	\$ 250.00	5-7 días hábiles
30	\$ 6,750.00	\$ 225.00	5-7 días hábiles
50	\$ 10,000.00	\$ 200.00	5-7 días hábiles
100	\$ 19,000.00	\$ 190.00	7-10 días hábiles
300	\$ 54,000.00	\$ 180.00	7-10 días hábiles
500	\$ 87,500.00	\$ 175.00	15-20 días hábiles
1000	\$ 170,000.00	\$ 170.00	30 días aprox
3000	\$ 495,000.00	\$ 165.00	35 días aprox
5000	\$ 800,000.00	\$ 160.00	45 días hábiles aprox

Mouse pad 60x40 cm, con antiderrapante pegado y bordado sublimado. Van empaquetados y en cajas.

PRECIOS MOUSE PADS 60x40 APROX PARA SUBLIMAR NEOPRENO BORDADO			
Piezas	TOTAL (IVA INCLUIDO)	Precio Unitario	Tiempo de fabricación
5	\$ 1,375.00	\$ 275.00	3-5 días hábiles
10	\$ 2,500.00	\$ 250.00	3-5 días hábiles
15	\$ 3,375.00	\$ 225.00	3-5 días hábiles
20	\$ 4,300.00	\$ 215.00	5-7 días hábiles
30	\$ 6,000.00	\$ 200.00	5-7 días hábiles
50	\$ 9,750.00	\$ 195.00	5-7 días hábiles
100	\$ 19,500.00	\$ 195.00	7-10 días hábiles
300	\$ 55,500.00	\$ 185.00	7-10 días hábiles
500	\$ 90,000.00	\$ 180.00	15-20 días hábiles
1000	\$ 175,000.00	\$ 175.00	30 días aprox
3000	\$ 495,000.00	\$ 165.00	35 días aprox
5000	\$ 775,000.00	\$ 155.00	45 días hábiles aprox

Mouse pad 60x40 cm, con antiderrapante pegado y bordado para sublimar. Van empaquetados y en cajas.

   /@ROCKETPADS

 (55) 6457 - 0636

Última actualización 22/03/2024

Considere que los precios pueden estar sujetos a cambios, sin embargo, se informará antes por redes sociales / @rocketpads o vía WhatsApp business en stories.

# ROCKET PADS

## Lista de precios 2023 - 2024

PRECIOS MOUSE PADS 75X40 APROX SUBLIMADOS PVC TEXTIL			
Piezas	TOTAL (IVA INCLUIDO)	Precio Unitario	Tiempo de fabricación
5	\$ 1,625.00	\$ 325.00	3-5 días hábiles
10	\$ 3,150.00	\$ 315.00	3-5 días hábiles
15	\$ 4,500.00	\$ 300.00	3-5 días hábiles
20	\$ 5,600.00	\$ 280.00	3-5 días hábiles
30	\$ 7,950.00	\$ 265.00	3-5 días hábiles
50	\$ 12,500.00	\$ 250.00	3-5 días hábiles
100	\$ 19,000.00	\$ 190.00	3-5 días hábiles
300	\$ 51,000.00	\$ 170.00	7-10 días hábiles
500	\$ 80,000.00	\$ 160.00	15-20 días hábiles
1000	\$ 155,000.00	\$ 155.00	30 días
3000	\$ 450,000.00	\$ 150.00	35 días
5000	\$ 750,000.00	\$ 150.00	35 días

Mouse pad 75x40 cm, con cubierta inferior de vinil subierta superior sublimada, no necesita bordado, está acolchonado por 0.4 cm.

PRECIOS MOUSE PADS 60X40 APROX SUBLIMADOS PVC TEXTIL			
Piezas	TOTAL (IVA INCLUIDO)	Precio Unitario	Tiempo de fabricación
5	\$ 1,575.00	\$ 315.00	3-5 días hábiles
10	\$ 3,050.00	\$ 305.00	3-5 días hábiles
15	\$ 4,425.00	\$ 295.00	3-5 días hábiles
20	\$ 5,500.00	\$ 275.00	3-5 días hábiles
30	\$ 7,800.00	\$ 260.00	3-5 días hábiles
50	\$ 12,250.00	\$ 245.00	3-5 días hábiles
100	\$ 18,000.00	\$ 180.00	3-5 días hábiles
300	\$ 48,000.00	\$ 160.00	7-10 días hábiles
500	\$ 75,000.00	\$ 150.00	15-20 días hábiles
1000	\$ 145,000.00	\$ 145.00	30 días
3000	\$ 420,000.00	\$ 140.00	35 días
5000	\$ 700,000.00	\$ 140.00	35 días

Mouse pad 75x40 cm, con cubierta inferior de vinil subierta superior sublimada, no necesita bordado, está acolchonado por 0.4 cm.



 (55) 6457 - 0636

Última actualización 22/03/2024

Considere que los precios pueden estar sujetos a cambios, sin embargo, se informará antes por redes sociales / @rocketpads o vía WhatsApp business en stories.